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Une réalisation SPIRAL

Maître d'ouvrage :
SPIRIT IMMOBILIER

49, Rue d'Oberhausbergen
67201 Eckbolsheim

Tél. : 03 88 10 30 30 - Fax : 03 88 10 34 77
e-mail : spiral@spirit.net

LE  WOOD
89 Avenue du Neuhof

67100 STRASBOURG

NOTA : Des modifica ons sont suscep bles d'être apportées en fonc on des nécessités techniques pour les dimensions libres et l'équipement. Les éléments en poin lles sont représentés à  tre indica f. 
Les retombées, soffites, faux‐plafonds et caissons d'habillage de canalisa ons ne sont pas figurés. Les cotes des pièces sont arrondies et données à  tre indica f.

Strasbourg, le 28-09-2023

W

1 2 3

4

5

6

7

8

910111213

14

15

16

LIMITE DE PROPRIETE

LIMITE DE PROPRIETE

LI
M

IT
E 

D
E 

PR
O

PR
IE

TE
LI

M
IT

E 
D

E 
PR

O
PR

IE
TE

1

2

3

4

5

6

1 2 3 4 5

6

7

8

9

10

11121314151617

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10
11
12

13

14

15

16

17

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

121314151617

1

2

3

4

5

6

123456

1 2 3 4 5 6

7

E M P R I S E  

B A T  A

23
12.80 m²

2.56x5.00m

24
12.70 m²

2.54x5.00m

25
14.85m²

2.97x5.00m

26
14.80m²

2.96x5.00m

27
15.65m²

3.13x5.00m

28
13.55m²

2.71x5.00m

29
13.55m²

2.71x5.00m

30
13.50m²

2.70x5.00m

31
13.57m²

2.72x5.00m

32
13.57m²

2.72x5.00m

33
14.02m²

2.80x5.00m

34
14.02m²

2.80x5.00m

35
28.29m²

4.55x5.00m

36
13.28m²

2.66x5.00m

37
13.28m²

2.66x5.00m

38
14.03m²

2.81x5.00m

39
14.03m²

2.81x5.00m

39
14.03m²

2.81x5.00m

40
17.12m²

2.81x6.10m
41

16.46m²
2.81x6.10m

42
20.08m²

5.17x5.00m

43
19.37m²

2.66x6.26m

44
16.65m²

2.66x6.26m

45
16.96m²

2.71x6.26m

46
16.96m²

2.71x6.26m

47
19.22m²

3.10x6.20m

48
15.75m²

2.54x6.20m

49
21.20m²

3.42x6.20m

50
Sta onnement

co-propriété

51
13.70m²

2.73x5.02m

52
13.70m²

2.73x5.02m

Sas

 BATIMENT A / SOUS-SOL  
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LE  WOOD
89 Avenue du Neuhof

67100 STRASBOURG
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